
 
  

  
 

  

 

 

 

 

 

 

Gdańsk, 27.02.2024 
            

  

oznaczenie sprawy:   CRZP/10/009/D/24       

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym  pn:  

„Dostawa modułów dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechniki Gdańskiej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje o złożonych w postępowaniu 

ofertach:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

Część I   Dostawa zestawu do prototypowania sprzętowego wspomagania 

obliczeń sztucznej inteligencji w urządzeniach brzegowych i systemach 

wbudowanych 

1 Restor P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz Sp.j., ul. 
Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa, NIP 5211002381 

51912,15 

2 Balticad Sp. z o.o., ul. Limbowa 23, 80-175 Gdańsk, NIP 
9571073586 

48892,50 

3 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

    51844,50 

4 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

49983,28 

Część II  Dostawa zestawów uruchomieniowych 

1 Restor P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz Sp.j., ul. 
Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa, NIP 5211002381 

17213,85 

2 Balticad Sp. z o.o., ul. Limbowa 23, 80-175 Gdańsk, NIP 
9571073586 

17213,85 

3 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

21463,50 

4 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

17043,70 



 
  

    

 

 

Część III  Dostawa modułów elektronicznych z układem FPGA 

1 Restor P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz Sp.j., ul. 
Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa, NIP 5211002381 

4772,40 

2 Balticad Sp. z o.o., ul. Limbowa 23, 80-175 Gdańsk, NIP 
9571073586 

6100,80 

3 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

5412,00 

4 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

4558,64 

Część IV Dostawa modułów i komputerów jednopłytkowych 

2 Balticad Sp. z o.o., ul. Limbowa 23, 80-175 Gdańsk, NIP 
9571073586 

7749,00 

3 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

2091,00 

4 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

5978,80 

 

 


